РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ IV созыва
РЕШЕНИЕ

	 19.02.2018 года
	№ 58
	сл. Большекрепинская

О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Большекрепинского сельского поселения
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения от 19.02.2018 № 56 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Большекрепинского сельского поселения» Собрание депутатов Большекрепинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Большекрепинского сельского поселения:
 Агееву Ольгу Павловну - старшего фельдшера организационно-методического кабинета МБУЗ «ЦРБ» Родионово-Несветайского района;
 Оноприенко Татьяну Викторовну - директора МБОУ «Большекрепинская СОШ»;
Прядко Николая Петровича - егеря Тузловского охотоведческого хозяйства.

2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Оноприенко Татьяна Викторовна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –
Глава Большекрепинского

сельского поселения

А.В. Пуголовкин